Escola Secundaria Quinta do Marqués

Data Final ca

Melhoria das Competéncias Digitais

NeCandidato

2752879989
8279618996
3006369335
1022223674
1867551624
3012790616
5376468771
7479585543
7480069731
7809706977
8525508705
2403482439
3949985492
8707705409

Nome
Miguel Vieira Martins de Matos Freire
Filipa Gongalves Esteves
Inés Lino Alves
Ana Maria Sobreiro de Azevedo
Antonio Henrique Graga Rodrigues
Miguel Angelo Moura Ferreira
Hugo Miguel da Fonseca Fernandes
Fabio Chaves Ribeiro
Paula Cristina Alves do Souto
Jonatan Napoles de Oliveira
Nathaniel Aguiar Blair
Ana Margarida Carvalho Mendes
Bruno Antodnio Filipe Mdsca Bonito Horta

Anténio Manuel Vilares Santos de Oliveira Conde

Técnicos Especializados

10/09/25

N2 Escola
N2 Horario

N2 de Horas

N3o apresentaram documentos comprovativos das declaragdes

N3o apresentaram documentos comprovativos das declaragdes

N3o apresentaram documentos comprovativos das declaragdes
FALTOU A ENTREVISTA

N3o apresentaram documentos comprovativos das declaragdes
DESISTIU

N3o apresentaram documentos comprovativos das declaragdes
N3do apresentaram documentos comprovativos das decla
Candiadatura que ndo se enquadra nos requesitos definidos
Candiadatura que ndo se enquadra nos requesitos definidos

Candiadatura que ndo se enquadra nos requesitos definidos

402606

35

TOTAL
49
43
34
Excluido
Excluido
Excluido
Excluido
Excluido
Excluido
Excluido
Excluido
N3do Admitido
Ndo Admitido
N3do Admitido



